
BR-01.0012.1.2.13.2019 

Protokół nr 14/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 4 listopada 2019 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności załączonych do 

protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Informacja na temat znajdujących się w Budżecie Krakowa na 2019 rok zadań, których 

realizacja może być zagrożona z przyczyn finansowych. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad.3. 

Informacja na temat znajdujących się w Budżecie Krakowa na 2019 rok zadań, których 

realizacja może być zagrożona z przyczyn finansowych. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że poprosił o informację na temat znajdujących się 

w Budżecie Krakowa na 2019 rok zadań, których realizacja może być zagrożona z przyczyn 

finansowych. W związku z tym, że Komisja Rewizyjna będzie oceniać wykonanie budżetu, 

powinna mieć również informację w ciągu roku.  

Informację na temat realizacji zadań znajdujących się w Budżecie Krakowa na 2019 rok 

przedstawił Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 

Zapewnił, że żadne zadanie nie jest zagrożone, nie została podjęta żadna decyzja o rezygnacji 

z realizacji zadania, natomiast są opóźnienia w realizacji zadań, różny jest stopień ich 

realizacji, m.in. największe problemy z terminami dotyczą zadań: ul. 29 Listopada, połączenie 

tramwajowe Krowodrza Górka – Górka Narodowa, ul. Kocmyrzowska. Poinformował 

o przyczynach opóźnień w realizacji.  

Poinformował również o konieczności zwiększenia wydatków w budżecie na edukację, w tym 

na wynagrodzenia nauczycieli (w związku z niewystarczającą subwencją z budżetu państwa) 

oraz na komunikację wynika to m.in. z darmowej komunikacji związanej z remontem 

ul. Karmelickiej i Królewskiej. Środki na ten cel zostaną pozyskane z różnych zadań, 

bieżących i inwestycyjnych, na które nie została zagospodarowana zaplanowana kwota. Są to 

również środki wynikające z realizacji niektórych zadań w ograniczonym zakresie. 

W dyskusji udział wzięli: Wojciech Krzysztonek, Adam Kalita, Łukasz Sęk, Stanisław Zięba, 

Nina Gabryś. 

Dodatkowych wyjaśnień udzielali: Andrzej Kulig oraz Małgorzata Okarmus – Skarbnik 

Miasta Krakowa. 

 

Ad. 4. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 
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Ad. 5 . 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.00 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Wojciech Krzysztonek 

 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


